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Hayvanlar vergisi misil zamlarının kesri munzam hesabına ithal edilmemesi lâzım-

geldiğine dair 

(ResrnÂ Gazete ile neşir ve ilânı : 30 / III / 1936 - Sayı 3266) 

No. 
932 

1 - 1454 sayılı kanunun 13 ııcü maddesinde (Yukarıdaki matrah ve miktarlar 
üzerinden alınacak vergi) denilmek suretile alınacak kesri munzamların vergi mat­
rahının asıl olan miktarına atfedilmekte olması, 

2 - Misil zamlarmdan da kesri munzam alınacağına dair bir kuydi kanunî bulun­
maması, 

3 - Misil zamlarının fasıllara tefrik edilmiş olan hayvanlar vergisi kanunu­
nun ceza faslında gösterilmiş olması, 

4 - Ceza faslında gösterilen misil zamlarının vergi olmayıp filî memnu ıçm ta­
yin edilmiş bir nevi ceza mahiyetinde olduğu, hayvanlar vergisi kanununun yirminci 
maddesinin ikinci fıkrasında (Deftere kaydedilmeyen veya nakil yahud ifraz 
tezkeresi almaksızın kaza haricine nakledilen ikinci maddenin (D) fıkrasında zikri 
geçen damızlık hayvanlardan nevilerine göre bu kanun mucibince tarhedileeek 
vergi miktarının yarısı ceza en tahsil olunur) denmesi, 

5 - Varidat bütçesinde her nevi vergiler ile cezalar ayrı ayrı fasıllara konula­
rak misil zamlarının cezavi nakdiler faslına kavdedilmesi ve bu suretle yapılan 
hesabı katilerin Büyük Millet Meclisince de tasdik edilmekte bulunması, 

6 - Tevhidi küsurat kanununun neşrinden evvel dahi savım verpisile diğer ver­
gilere zammolunan misillerin munzam kesirlerin hesabına karıstırılmamakta 
olması, 

7 - "Kanun ile tahdid edilmiş olan m m l zamlarının da kesri munzama tâbi tu­
tulması, filî memnuu irtikâb eden mükellef hakkında kanunen muawen olan ceza 
hudud ve miktarının tevsi ve tezyidi mahiyetinde olup, bunun kavaidi esasiyeye 
muhalif bulunması, 

Sebeblerile havvanlar vergisi misil zamlarının kesri munzam hesabına ithal edil­
memesi lâzımgeldiğine karar verilmiştir (Cila 8 ~ Saytfa 2 ve Cild 9 - Hayıfa 32,55: 
58). 

25 mart 1936 

Kara gedikli erbaşların sıhhî sebeblerden doğan tekaüd muamelelerine dair 

(Besmî Gazete île neşir re ilâm : 1/İV/1936 - Sayı : 3268) 

No. 
933 

1683 numaralı tekaüd kanununun 19 ncu maddesinin ikinci fıkrası aynen şöy-



1104 
ledir: 

(1492 numaralı kanunda yazılı rütbelerine aid yaşları ikmal edenler ile han­
gi yaş ve rütbede olursa olsun sıhhî halleri hizmete devama mâni teşkil eden­
ler rızalarına bakılmaksızın tekaüd edilir). 

İşbu fıkra iki hükmü ihtiva etmekte olub bunlardan birincisi, tahdidi sinne 
tâbi bulunan gediklilerin sinleri hasebile tekaüde şevklerine dairdir. Sin tah­
didi 1492 numaralı kanunla yalnız deniz ve hava gedikli küçük zabitleri hak­
kında mevzu bulunduğundan bu birinci hüküm dahi bittabi yalnız deniz ve ha­
va gediklilerine aiddir. 

f ık ran ın ikinci hükmü ise sıhhî halleri hizmete devama umın teşkil eden­
lerin tekaüd edilmelerine dairdir ki maddenin buna dair olan ve (Hangi yaş 
ve rütbede olursa olsun sıhhî halleri hizmete devama mâni teşkil edenler rıza­
larına bakılmaksızın tekaüd edilir) diye yazılı bulunan mutlak ibaresine na­
zaran bu hüküm bilûmum gedikli erbaşlara şamil umumî bir hükümdür. Yani 
gerek yaş hadlerine tâbi olan deniz ve hava gediklileri ve gerek esasen tahdidi 
sinne tâbi bulunmayan kara gediklileri hariç bırakılmaksızm hangi yaşta ve 
rütbede olursa olsun alelıtlak, sıhhî halleri hizmete devama mâni teşkil eden­
lerin tekaüd edilebileceklerini gösteren bir hükümdür ve nitekim yine bu mad­
denin birinci ve üçüncü fıkraları dahi gerek tekaüd talebinde bulunabilmek 
ve gerek sicilleri hasebile tekaüde sevkedilebilmek noktalarından kezalik umum 
gediklilere şamil hükümleri ihtiva etmektedir. 

îmdi yukarıda gösterilen sebeblere binaen maddenin tadiline lüzum olmadığı­
na karar'verilmiştir. (Cild 7 - Saıjıfn 2? re Cihl 9 - Sayı fa 32,62:63). 

27 mart 1986 

Gümrük tarife kanunu ile 1895 sayılı kanunda yazılı «Gazoil» hakkında 

(Besmî Gazete ile nesir ve ilânı : 9 / IV / 1936 - Sayı : 3275) 

No. 
934 

Balya - Karaaydm şirketinin 1895 sayılı kanun hükmüne müsteniden hariçten 
getirmiş olduğu gazoilin evsafını tayin hususunda 2255 sayılı kanunun neşri 
tarihine kadar hiç bir ihtilâf çıkmadığı halde 2255 numaralı kanun ile değiş­
tirilen gümrük tarifesinin 695 numarasının (D) fıkrasına ağır maden yağları ve 
tortuları için konulmuş olan (270 dereceden evvel takattur eden hafif kısmı 
% 10 u tecavüz etmeyecektir) kaydinden dolayı % 10 dan fazla hafif yağı ihtiva 
eden ağır maden yağlarının da muafiyetten istifade edib etmeyeceği hususunda 
tereddüde düşüldüğü anlaşılmıştır. 

2255 sayılı kanunun neşrinden evvel şirket namına geçirilen gazoillerle bu ka­
nunun neşrinden sonra geçirilenler arasında evsaf itibarile bir fark olmadığına gö­
re, 1895 sayılı kanunun hükümleri dairesinde ithal edilmiş olan gazoillerin muafi­
yetinin devamında 2255 sayılı kanunun bir mâni teşkil etmeyeceğine ve bu ka­
nunda hususî bir kanun mahiyetinde olan 1895 sayılı kanun hükümlerini değişti-


